

N.E. Lund Holding ApS

Karlshøj 4, 6000 Kolding

Årsrapport for

1. januar - 31. december 2017

CVR-nr. 21 80 09 96

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. marts 2018.

Elin Lund
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	N.E. Lund Holding ApS Karlshøj 4 6000 Kolding
	CVR-nr.: 21 80 09 96
	Stiftet: 25. juni 1999
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 19. regnskabsår
Direktion	Elin Lund
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Bankforbindelse	Danske Bank
Dattervirksomhed	N.E. Lund Ejendomsselskab A/S, Kolding
Associeret virksomhed	Jydsk Planteservice Holding A/S, Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet har som formål at drive virksomhed som holdingselskab samt udføre formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 970.545 kr. mod 997.807 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2017	2016
Andre eksterne omkostninger	-26.213	-26.444
Bruttoresultat	-26.213	-26.444
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	534.774	499.087
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	126.723	180.752
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	152.732	164.433
Andre finansielle indtægter	269.692	270.000
1 Øvrige finansielle omkostninger	0	-276
Resultat før skat	1.057.708	1.087.552
Skat af årets resultat	-87.163	-89.745
Årets resultat	970.545	997.807
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	350.553	892.114
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Disponeret fra overført resultat	-380.008	-894.307
Disponeret i alt	970.545	997.807

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	4.763.117	4.228.343
3	Kapitalandel i associeret virksomhed	3.238.004	3.422.225
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	3.350.000	3.500.000
	Andre tilgodehavender	<u>3.250.000</u>	<u>3.250.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>14.601.121</u>	<u>14.400.568</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>14.601.121</u>	<u>14.400.568</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.539.289	8.297.720
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>9.956</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>7.539.289</u>	<u>8.307.676</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1</u>	<u>1</u>
	Værdipapirer i alt	<u>1</u>	<u>1</u>
	Likvide beholdninger	<u>572.158</u>	<u>237.723</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>8.111.448</u>	<u>8.545.400</u>
	Aktiver i alt	<u>22.712.569</u>	<u>22.945.968</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.998.121	4.647.568
6	Overført resultat	16.547.448	17.138.400
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
	Egenkapital i alt	<u>22.670.569</u>	<u>22.910.968</u>
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	7.000	0
	Anden gæld	35.000	35.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>42.000</u>	<u>35.000</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>42.000</u>	<u>35.000</u>
	Passiver i alt	<u>22.712.569</u>	<u>22.945.968</u>

8 Eventualposter

Noter

	2017	2016
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	0	276
	0	276
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Anskaffelsessum, 1. januar 2017	503.000	503.000
Kostpris 31. december 2017	503.000	503.000
Opskrivninger 1. januar 2017	3.725.343	3.226.256
Årets resultat	534.774	499.087
Opskrivninger 31. december 2017	4.260.117	3.725.343
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	4.763.117	4.228.343
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
N.E. Lund Ejendomsselskab A/S	Kolding	100 %
3. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Anskaffelsessum, 1. januar 2017	2.500.000	2.500.000
Kostpris 31. december 2017	2.500.000	2.500.000
Opskrivning 1. januar 2017	922.225	529.198
Årets resultat	-84.221	393.027
Udbytte	-100.000	0
Opskrivninger 31. december 2017	738.004	922.225
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	3.238.004	3.422.225
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Jydsk Plantesevice Holding A/S	Kolding	25 %
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	125.000	125.000
	125.000	125.000

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2017	4.647.568	3.755.454
Resultatandel	<u>350.553</u>	<u>892.114</u>
	<u>4.998.121</u>	<u>4.647.568</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	17.138.400	17.820.432
Årets overførte overskud eller underskud	-380.008	-894.307
Regulering ved fusion i ass. virksomhed	<u>-210.944</u>	<u>212.275</u>
	<u>16.547.448</u>	<u>17.138.400</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2017	1.000.000	1.500.000
Udloddet udbytte	-1.000.000	-1.500.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>

8. Eventualposter Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har i tilfælde af den associerede virksomhed Jydsk Plantesevice Holding A/S' eventuelle betalingsstandsning, konkurs eller anden rådighedsindskrænkning vedrørende sin formue afgivet tilbagetrædelseserklæring til fordel for Jydsk Plantesevice Holding A/S' andre kreditorer.

Aktierne i Jydsk Plantesevice Holding A/S er håndpantset til Danske Bank A/S.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

8. Eventualposter (fortsat) Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.